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محمد آشــوری تازیانی در بازدید از جاده در دســت 
احداث »کاشــان کلوچان« در بخش احمدی حاجی 
آباد و مرکز ایست و بازرسی شهید میرزایی در محور 
بندرعباس به حاجی آباد، تسریع در تدوین طرح جامع 
ترافیک و روان کــردن  تردد مردم در تمام محورهای 

مواصلاتی استان را ضروری دانست.
وی همچنین سرعت بخشیدن در اجرای این طرح را 
مــورد تاکید قرار داد و بیان کرد: یکی از مطالبات مهم 

مردم استان ایمن سازی محورهای مواصلاتی است.
نماینده عالی دولت در هرمزگان همچنین با همراهی 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای این استان از 
مرکز ایســت و بازرسی شهید میرزایی نیز بازدید و با 

کارکنان انتظامی مستقر در این مرکز گفت و گو کرد.
آشوری بر ماموریت راهداری و حمل و نقل جاده ای 
تاکید و بیان کرد: ضرورت دارد طرح جامعی در راستای  
کاهش ترافیک و تسهیل ترددها با همراهی فرماندهی 

انتظامی استان آماده و به شورای ترافیک ارائه شود.
وی در این بازدیدها تلاش برای جلب رضایت عمومی 

را مورد تاکید قرار داد.
استان هرمزگان در مجموع دارای ۳۴ کیلومتر آزاد راه، 
۷۷۷ کیلومتر بزرگراه، ۶۲۳ کیلومتر راه اصلی و سه هزار 
و ۲۰۲ کیلومتر نیز راه شریانی و فرعی و ۹ هزار و ۹۳۸ 

کیلومتر راه روستایی است.
»خلاقیت  علمی  دانشجویان « بنیانِ جامعه ای  آباد

بر محور عدالت است 
استاندار هرمزگان گفت: روشنفکری و خلاقیت علمیِ 
دانشجویان، بنیان درســت یک جامعه آباد بر محور 
عدالت و مبتنی بر تفکرات و ارزش های اسلامی است 
که بر مدار دانش جهانی شکل گرفته و این نقش آفرینی 
و صدای دانشــجویان ما باید فراتر از مرزها نیز شنیده 

شود.
محمد آشوری همچنین طی پیامی ضمن تبریک روز 
دانشجو، بنیاد آبادانی فکری و تحول جامعه را دانش و 
اندیشه ورزی دانشجویان دانست و بر تقویت پویایی و 
مطالبه گری تشکل های دانشجویی در استان تاکید کرد.

وی بیان کرد: جنبش دانشــجویی در ایران اســلامی 
یــادآور آرمان گرایی جوانان عدالت خواه و آزادیخواه 
کشور است که با درک و تحلیل عمیق از مسائل سیاسی 
اجتماعی و فرهنگی زمانه خود بینش انقلاب اسلامی 
را رشد دادند تا دانشگاه زمینه تفکرات ضد استعماری 
و ضد استکباری شود و علیه فساد و اشرافی گری علم 

مبارزه را برافراشته کند.
نماینده عالی دولت در هرمزگان اظهار کرد: امروز هم 

باید دانشجویان به ویژه در دانشگاه های استان هرمزگان 
مســائل را با همین رویکرد عمیق و اصیل و مستند، 
موشکافانه تحلیل و راهکار برون رفت از آن ها را ارائه 

کنند.
آشوری خطاب به دانشجویان هرمزگانی گفت: سهم 
دانش و اندیشه ورزی شــما دانشجویان در آبادانی و 
تحول گوشه گوشه  استان، سهم بزرگی است که نباید 

از آن غفلت کنید.
وی تصریح کرد: صراحت گفتار، مســاله محوری و 
کنش گری به موقع خصوصیت مهم دانشجویان است 
که در کنش ها و واکنش های باید بازتاب داشــته باشد 
تا جریان علــم و پژوهش در مجرای آرمان گرایی ها، 
جوانان ما را به مقصد و هدفگذاری های درست سیاسی 

و اجتماعی هدایت کند.
آشــوری در پایان با تبریک روز دانشــجو به یکایک 
دانشجویان، اساتید و فعالان حوزه دانشجویی گفت: به 
نقش آفرینان فردای روشن هرمزگان اطمینان می دهم 
که در مسیر توســعه  همه جانبه استان از هیچ تلاشی 

فروگذار نخواهیم کرد.

        اقتصاد کیش -   اســتاندار جدید 
هرمزگان در بازدید از محورهای مواصلاتی 
بخش احمدی حاجی آباد به عنوان نخستین 
دستور به راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان ماموریت داد تا طرح جامع کاهش 
ترافیک و تسهیل تردد در محورهای مهم 

استان هرچه سریع تر اجرایی شود.

لزوم تسهیل  تردد در جاده ها؛ 
نخستین دستور استاندار هرمزگان به راهداری 

اقتصــاد کیش -   مدیرکل راه آهن منطقه هرمزگان گفت: عملیات تخلیه محموله 
کالاهای ترانزیتی در این اداره کل از ابتدای ســالجاری تا پایان آبانماه نسبت به مدت 

مشابه سال قبل ۱۸۳ درصد رشد یافته است.
علیرضا نصیری برازنده افزود: عملکرد این اداره کل در زمینه تخلیه محموله ها در این 
مدت با تخلیه ۱۳ هزار ۷۳۵ واگن به تناژ ۸۵۰ هزار و ۳۵۰ تن در تعداد واگن ۱۴۶ درصد 

و در تناژ ۱۸۳ درصد افزایش  صورت گرفت.
وی ادامــه داد: در ایــن مدت تعداد ۱۵ هــزار و ۲۴۸ واگن به تناژ ۹۱۹ هزار و ۴۲۸ تن 
بارگیری و تخلیه شده که در تعداد واگن نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰۹ درصد و 

در تناژ ۱۴۱ درصد رشد داشته است.
مدیرکل راه آهن منطقه هرمزگان توضیح داد: رشد تخلیه و بارگیری محموله های مواد 

معدنی، گوگرد، نفتا، کانتینر و نظایر آن را دلیل اصلی این رشد عملکردی عنوان کرد.
نصیری برازنده با اشــاره به میزان جابجایی مسافر توسط راه آهن استان هرمزگان در 
هشت ماه گذشته از سالجاری گفت: در این مدت ۶۳۵ هزار و ۷۳۷ نفر برای مسافرت، 

قطار را انتخاب و از خدمات ریلی در این استان استفاده کرده اند.
مدیرکل راه آهن منطقه هرمزگان با بیان اینکه جابجایی مسافر ریلی استان هرمزگان تنها 
از طریق ایستگاه راه آهن بندرعباس انجام نمی شود، افزود: در هرمزگان هفت ایستگاه 
وجود دارد که این جابجایی ها از ایستگاه های مسافری اداره کل راه آهن هرمزگان در 
بندرعباس، فین، زادمحمود، تزرج، سیرجان، خاتون آباد و احمدآباد انجام شده است.

مدیرکل راه آهن منطقه هرمزگان:

عملیات تخلیه کالاهای ترانزیتی در 
راه آهن هرمزگان ۱۸۳ درصد رشد یافت

اقتصاد کیش -   مدیرعامل نیروگاه بندرعباس گفت: واحد شماره سه بخار این نیروگاه 
پس از اتمام تعمیرات اضطراری چهار روزه وارد مدار تولید شد و به شبکه سراسری 

برق پیوست.
به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان، محمدعقیل عامری 
اظهار کرد: این مدار بخار نیروگاه بندرعباس به منظور افزایش آمادگی و بالابردن راندمان 

و افزایش تولید از مدار تولید خارج شده بود.
وی ادامه داد: در جریان تعمیرات این واحد اقداماتی از شــامل بازدیدهای اســتاندارد 
تعمیرات، مشــاهده و رفع نشــتی از بویلر در ناحیه اکونومایزر و لوله های واتروال و 
سوپرهیت، هیدروتست بویلر، سرویس هر دوساید کندانسور، تست و رفع نشتی از 
هیترهای فشار قوی، رفع نشتی دود در ناحیه بدنه اکونومایزر زیر طبقه ششم، رفع عیب 
از مشعل های مازوت و مشعل های گاز برای آماده سازی و تولید برق پایدار واحد، در 

این بازه زمانی انجام شد.
مدیرعامل نیروگاه بندرعباس توضیح داد: نیروگاه بندرعباس با ۶ واحد تولیدی و با 
مجموع ظرفیت یک هزار و ۳۲۰ مگاوات ساعت یکی از نیروگاه های جنوب شرق کشور 
است که علاوه بر تولید پایدار انرژی حیاتی برق و پشتیبانی از شبکه سراسری، بخشی 
از قطعات مورد نیاز را با تکیه بر دانش، تجربه و تخصص کارکنان خود طراحی و مورد 

ساخت و بازسازی قرار می دهد.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس:

واحد شماره سه بخار نیروگاه بندرعباس 
به شبکه سراسری برق پیوست

اقتصاد کیش -    مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: وضعیت فعلی 
آب شهر بندرعباس و کاهش آب ورودی سدها به مخازن شهر بندرعباس با حساسیت 

ویژه در حال پیگیری و پایش است.
عبدالحمید حمزه پور در جلسه شورای حفاظت از منابع آب و کارگروه آب کشاورزی 
که با حضور استاندار هرمزگان برگزار شد، با بیان اینکه در پی این اتفاق ضمن اطلاع 
رســانی به شــهروندان از وضعیت پیش آمده، وزارت نیرو و شرکت مهندسی آب و 
فاضلاب کشور موضوع را بصورت ویژه و میدانی در دستور کار قرار داده اند تا وضعیت 

آب شهر بندرعباس به پایداری لازم برسد.
وی ادامه داد: نهایی شدن خرید تضمینی ۳۵ هزار متر مکعبی پیشنهادی، کمک شایانی 
برای گذر از تنش آبی خواهد کرد که شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و وزارت 
نیرو با آن موافقت کرده اند و سازمان برنامه و بودجه کشور باید اعتبار آن را تخصیص 

دهد.
مدیرعامل شرکت اب و فاضلاب هرمزگان با بیان اینکه در حال حاضر به دلیل خشک 
شدن سد شمیل و نیان، ورودی مخازن شهر بندرعباس کاهش یافته است، ادامه داد: 
با تداوم شرایط خشکسالی و عدم بارش، حجم مرده سد استقلال میناب نیز تا نوروز 

به اتمام خواهد رسید.
وی همچنین به اهمیت اصلاح یکی از خط انتقال آب بندرعباس در غرب این شهر 
اشاره کرد و گفت: با اصلاح ۷ کیلومتر از این خط انتقال که نیازمند ۲۵۰ میلیارد تومان 

اعتبار است، می تواند به کمک تامین آب بندرعباس بیاید.
حمزه پور در عین حال افزود: وارد مدار شدن این خط انتقال مستلزم نهایی شدن خرید 
تضمینی ۳۵ هزار متر مکعب آب از بخش خصوصی است که تنها راه گذر از کم آبی 

بندرعباس است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

تنها راه گذر از کم آبی بندرعباس افزایش 
ظرفیت شیرین سازی آب دریاست

 

اقتصاد کیش -  غرفه شیلات هرمزگان در هشتمین 
نمایشگاه بین المللی صنعت شیلات و آبزیان که در 
محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار 
شد، با حضور فعال و چشمگیر، موفق به کسب رتبه 

برتر شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل شیلات هرمزگان، 
غرفه شــیلات هرمزگان، ضمن ارائه دستاوردهای 
نوین و ظرفیت های گســترده این اســتان در زمینه 
شــیلات و آبزی پــروری، توجه مقامات ارشــد، 
بازدیدکننــدگان و متخصصان این حوزه را به خود 
جلب کرد و به عنوان غرفه برتر از ســوی ســازمان 

شیلات ایران معرفی شد.
شایان ذکر است همچنین از روابط عمومی شیلات 
هرمزگان در این نمایشگاه به عنوان روابط عمومی 
فعال و برتر توســط معاون وزیر و رئیس ســازمان 

شیلات ایران تقدیر شد.
گفتنی است؛ هشتمین نمایشگاه بین المللی شیلات، 
آبزیان، ماهیگیری، غذاهای دریایی و صنایع وابسته 

)IFEX ۲۰۲۴( کــه یکــی از مهم ترین رویدادهای 
تخصصی صنعت شــیلات و آبزیان در سطح ملی 
و بین المللی به شمار می رود، با حضور ۱۴۵ شرکت 

داخلی و خارجی برگزار شــد و فرصتی ارزشمند 
برای معرفی ظرفیت ها و توانمندی های این صنعت 

ایجاد کرد.

کسب رتبه برتر توسط غرفه شیلات هرمزگان
)2024 IFEX( در نمایشگاه بین المللی 

اقتصاد کیش -    وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با راه اندازی »خانه ادبیات بهمنی« با 
همکاری اســتانداری هرمزگان در این استان موافقت کرد و گفت: المان یادبودی به 
فراخور شــان زنده یاد استاد محمدعلی  بهمنی غزل سرای خوش آوازه  کشور بر مزار 

ایشان نصب شود.
سید عباس صالحی بر مزار محمدعلی بهمنی، شاعر و ترانه سرا در تالار شهید آوینی 

بندرعباس حضور یافت و به قرائت فاتحه ای نثار روح آن زنده یاد پرداخت.
در این مراسم محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان، همایون امیرزاده عضو هیات 
مدیره موسســه اطلاعات، قادر آشــنا دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور، اسماعیل 
جهانگیری مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، نیکنام حسین پور رییس مرکز 
اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، خانواده استاد بهمنی و 

جمعی از اهالی فرهنگ و هنر استان هرمزگان نیز حضور داشتند.
محمدعلی بهمنی متولد سال ۱۳۲۱ در دزفول بود و شامگاه نهم شهریور در پی عارضه 

مغزی در ۸۲ سالگی از دنیا رفت.
استاد محمدعلی بهمنی در سال ۱۳۳۱ و در ۱۰ سالگی با چاپ نخستین شعرش در 

مجله روشنفکر عملا به وادی و عرصه شاعری قدم نهاد.
وی اثرات متعددی را از جمله "باغ لال"، "در بی وزنی"، "عامیانه ها"، "گیسو، کلاه 
و کفتر"، "شــعرخوانی گوته"، "گاهی دلم برای خودم تنگ می شــود"، " غزل" و 
"شاعر شنیدنی ست"، "عشق است"، "نیستان"، "امانم بده"، "مهمان ماه" و"این خانه 
واژه های نسوزی دارد" را در فاصله سال های ۱۳۵۰ تا ۱۳۸۲ خلق و منتشر کرده است.

آثار گرانبهای این استاد غزل که در سال ۷۸ موفق به دریافت تندیس خورشید مهر به 
عنوان برترین غزل سرای ایران شد بین ۲ تا ۶ بار تجدید چاپ شده است.

ورود به رادیو تلویزیون ایران - تهران در سال ۵۲، همکاری با صدا و سیمای مرکز خلیج 
فارس و برخی نشریات محلی استان هرمزگان، داوری بیش از ۵۰ کنگره و جشنواره 
شعر کشوری و شعرخوانی در دهها جشنواره و کنگره و نکوداشت ها بخشی دیگر از 

فعالیت های بهمنی ۸۲ ساله به شمار می رود.
زنده یاد بهمنی سال ۱۳۸۵ در نخستین دوره جشنواره شعر فجر به اتفاق حسین منزوی 

برگزیده بخش شعر کلاسیک شد و در فهرست چهره های ماندگار شعر قرار گرفت.

وزیر فرهنگ با راه اندازی »خانه ادبیات  
بهمنی« در هرمزگان موافقت کرد

اقتصاد کیش -   عضو مرکز فرهنگی، هنری شماره چهار کانون پرورش فکری کودکان 
ونوجوانان استان هرمزگان در مسابقات لکو کاپ مسقط در کشور عمان افتخار آفرید.

حسین شــکری نیا در مسابقات بین المللی لکوکاپ که در کشور عمان برگزار شد، 
خوش درخشید.

به گفته تقی زاده، مســئول مرکز، “حسین شــکری نیا” عضو نخبه نوجوان در رشته 
لکوالک)الکترونیک( در کشور عمان موفق به کسب مقام دوم شد.

یادآور می شود؛ مسابقات بین المللی لکوکاپ قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۴ در ۱۵ آذر 
ماه در پاتخت عمان و دانشگاه دولتی سلطان قابوس با حضور کشورهایی همچون 
ایران، هند، امارات، عمان، عراق و...  برگزار شــد و “حســین شکری نیا“ عضو کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوان از استان هرمزگان و شهر بندرعباس به عنوان نماینده 
ایران در این دوره از رقابت ها حضور یافت و موفق به کســب مقاوم دوم جهانی در 

رشته الکترونیک شد.
لازم به ذکر اســت؛ لکوکاپ  بزرگترین جشنواره پژوهشی دانش آموزی خاور میانه 
می باشد که هر ساله در سه سطح استانی، منطقه ای به صورت هماهنگ برگزار شده 
و نفرات برتر این رقابت ها  همه ساله در یکی از دانشگاه های معتبر کشور و در شهر 

تهران برگزار می شود.
اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ بیست و یکمین دوره از مسابقات کشوری لکوکاپ در دانشگاه 
شــهید بهشــتی تهران برگزار شــد که  بالغ بر ۵۰۰۰ دانش آموز از سراسر کشوردر 
رشــته های متنوع از جمله لکومس)محاسبات ذهنی و چرتکه ای(، لکوروبو)ربات 
فوتبالیســت، جنگجو، پارک نوری، آتشنشــان(، لکوپل)سازه های ماکارونی(، لکو 
دومینو، لکوســام) سرعت انتقال محاسبات(، لکوکیو)مزرعه فکر(، لکوبیو)تشریح 
جانوری(، لکوپد)پژوهش های دانش آموزی(، لکومجیک)الکترونیک دانش آموزی(، 

لکوفلای)هوافضا(، لکولب)علوم آزمایشگاهی( و ...  با هم به رقابت پرداختند.
۳۰ دانش آموز و عضو مقاوم آور استانی و منطقه ای کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان استان هرمزگان با کسب سهمیه لکوکاپ کشوری در این دوره از مسابقات 
در رشته های رباتیک دانش آموزی، الکترونیک، مهندسی خلاقیت و محاسبات ذهنی 
چرتکه حضور داشتند و در نهایت “حسین شکری نیا“ عضو مرکز شماره چهار کانون 
پرورش فکری بندرعباس حایز رتبه ســوم کشوری در رشته الکترونیک و امیرعلی 
مهرابی عضور مرکز شماره ۳ بندرعباس در رشته مهندسی خلاقیت)رباتیک کودک( 

حائز رتبه دوم کشوری و کسب مجوز ورود به مسابقات جهانی شدند.

افتخار آفرینی عضومرکز شماره چهار  
کانون هرمزگان  در مسابقات جهانی

اقتصاد کیش -   بندرخمیربا نزدیک شدن به پایان سال، معاون توسعه مدیریت و منابع 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان از تکمیل و بهره برداری مجتمع 

خدماتی رفاهی حرا طبل در جزیره قشم تا پایان سال خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از استان هرمزگان، عابد محمدی معاون 
توسعه مدیریت و منابع اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان گفت: 
جزیره قشم با داشتن جاذبه های گردشگری منحصر به فرد و مسافت کوتاه تا خاک 
سرزمینی و امکان انتقال خودروهای مسافران جهت تردد به جزیره، در روزهای پایانی 
ســال و ایام نوروز پذیرای خیل عظیم گردشگران می باشد که برای ارائه خدمات به 
مسافران و تامین آسایش کاربران جاده ای، ساخت مجتمع های خدماتی رفاهی جدید 
در دستور کار قرار گرفته است. عابد محمدی افزود: در حال حاضر یک مجتمع خدماتی 
رفاهی در جزیره قشم در حال فعالیت و ۲ مجتمع خدماتی رفاهی با پیشرفت مناسب 
در مرحله ساخت است که مجتمع خدماتی رفاهی حرا طبل در غرب جزیره در محور 

قشم- باسعیدو تا پایان سال جاری تکمیل و آماده بهره برداری می شود.

جزیره قشم در آستانه بهره برداری 
 از مجتمع رفاهی جدید

روزنامه استانی  
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کی منطقه آزاد  تی  نتخابا ستاد ا  «
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صیادان هرمزگان رتبه نخست  
صید ایران را کسب کردند
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حذف زیستگاه لاروی بهترین راه  
مقابله با پشه آئدس
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R61 7698252 0934جزیره کیش-شهرك صنعتى درخت سبز- صنعت ششم-پلاك

شرکت صنایع چوبى 

کلیه سفارشات MDF ، چـــوبى 
دکوراسیون غرفه و منزل 

با 25 سال سابقه فعالیت درکیش 

برگزاری  
مراسم تجلیل از 
خادمان حسینی 
در جزیره کیش 

صفحه 3 ۩

 

داور زن ایرانی، نزدیک تر از همیشه به قضاوت در جام جهانی؛

تاریخ سازی » مهسا قربانی « 
ادامه دارد . . .

مرکز  بازار  تجاری  غیر  محترم موسسه  اعضاء  کلیه  از  بدین وسیله 
عادی  عمومی  مجمع  جلسه  در  تا  آید  می  بعمل  دعوت  کیش  تجاری 
در   14 ساعت  یکشنبه  روز   1403/04/31 تاریخ  در  که  بازار  سالیانه 

طبقه دوم مرکز تجاری کیش تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
ضمناً چنانچه اعضای اصلی دارندگان مجوز فعالیت اقتصادی که دارای 
حق رأی می باشند قادر به شرکت در جلسه نمی باشند، میتوانند نماینده 
خود را باوکالت محضری معرفی نمایند.) همراه داشتن کارت عضویت 
جامعه بازاریان و اصل وکالت محضری جهت حضور در جلسه مجمع 

الزامی است.( 
   دستور کار جلسه :

1-  استماع گزارش عملکرد هئیت مدیره 
2-  استماع گزارش بازرس قانونی پیرامون عملکرد و صورتهای مالی 

و ترازنامه منتهی به پایان سال 1402
3-   اتخاذ تصمیم پیرامون گزارش عملکرد و صورتهای مالی

4-  انتخاب بازرس قانونی علی البدل سال 1403
5-   تصویب بودجه سال 1403

6-  سایر موارد  

هیئت مدیره موسسه غیر تجاریهیئت مدیره موسسه غیر تجاری
 بازار مرکز تجاری کیش بازار مرکز تجاری کیش

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
بازار مرکزتجاری کیشبازار مرکزتجاری کیش

نوبت اولنوبت اول

رأی رأی ٧0٧0 درصد ی  درصد ی 
مناطق آزاد مناطق آزاد 

 به دکتر پزشکیان به دکتر پزشکیان

رئیس ستاد انتخاباتی دکتر پزشکیان در مناطق آزاد کشور اعلام کرد؛

چهارشنبه  20   تیر   1403، 4  محرم  1446 ،  10  جولای  2024 ،شماره  هفتاد و سه ،  سال چهارم  ، 8 صفحه  ، قیمت  8000 تومان

نگاهی نو و تازه به رویدادهای کیشنگاهی نو و تازه به رویدادهای کیش

صفحه 2

صفحه 2

راه اندازی  سامانه جامع رضایت 
سنجی عملکرد ادارات و نهادها 
توسط سازمان منطقه آزاد کیش

 

صفحه 2

دولت مسعود 
و پروژه خالص سازان

یادداشت . . .

صفحه 2دکتر سعید پورعلی

حضور الهام شارقی 
در  مسابقات جهانی 

صربستان 
صفحه 2

پرنیا نبوی نایب قهرمان  
دوچرخه سواری

 ایران شد

صفحه 3

صفحه 3

سرپرست جدید 
معاونت ورزش و 

تفریحات سالم کیش 
معرفی شد

با حکم مدیر عامل شرکت عمران ، آب و 
خدمات کیش؛

شرکت 
سرمایه گذاری
  نباید رقیب 

بخش خصوصی باشد

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری
 و توسعه کیش:

بررسی راهکارهای بررسی راهکارهای 
افزایش خدمات افزایش خدمات 
سازمان تأمین سازمان تأمین 

اجتماعی  در کیشاجتماعی  در کیش

 در نشست مشترک مدیرعامل منطقه آزاد کیش با مدیرکل 
تامین اجتماعی هرمزگان مطرح شد؛

شماره 665- 16 صفحه
دوشنبه 18 تیر 1403

سال سی و سوم
8000 تومان

اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی
هفته نامه
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پزشکیان رئیس جمهور منتخب:

آزمون بزرگ 
عبور کشور از تنگناها 

را پیش رو داریم

۳

رییس هیات مدیره شورای هماهنگی 

فعالین اقتصادی مناطق آزاد:

»ریال دیجیتال« می تواند 
ظرفیتی برای توسعه 

مناطق آزاد باشد 

تاکید مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش بر ضرورت 
توجه به ارتقاء سطح زندگی 

و آسایش معلمان کیش

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و 

توسعه کیش خبرداد: 

جزیره کیش میزبان همایش 
بین المللی فرصت های 

سرمایه گذاری 
٥ 4٥

بقلم: دکتر سعید پورعلی 

دولت مسعود

شنبه  2   تیر   1403، 15  ذی الحجه  1445 ،  22  ژوئن  2024 ،شماره  چهار ،  سال اول  ، 8 صفحه  ، قیمت  6000 تومان

نگاهی نو و تازه به رویدادهای قشمنگاهی نو و تازه به رویدادهای قشم
هفته نامه 

 سازمان منطقه آزاد قشم اخذ 
اسناد اعتباری را حذف کرد

 مدیر صنعت، معدن و تجارت سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:

 

مراسم افتتاح ستاد مرکزی دکتر پزشکیان
 در منطقه آزاد قشم

 

شرط معافیت مالیاتی در قشم 
تسلیم اظهارنامه است

 مدیر بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد قشم:

2 2

هفته نامه 

هفته نامه استانی  

 عبدالله اسلامی رئیس 
ستاد مرکزی دکتر 

پزشکیان در منطقه آزاد 
 قشم شد

 اعضای ستاد مرکزی و روسای ستادهای انتخاباتی 
مناطق آزاد هفت گانه دکتر پزشکیان منصوب شدند؛

2

    سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در نظر دارد تعداد 24 قطعه زمین به شرح جدول ذيل را از طريق 
فراخوان عمومي به اشخاص حقیقي و حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد. 

آگهي فراخوان  عمومي  قطعات قابل واگذاری به شرط ساخت آگهي فراخوان  عمومي  قطعات قابل واگذاری به شرط ساخت ١40۳١40۳
    )نوبت اول(    )نوبت اول(

دبیرخانه کمیسیون معاملاتدبیرخانه کمیسیون معاملات

تاريخ  آگهی  نوبت  اولین  درج  تاريخ  از  را  خود  درخواست  توانند  مي  متقاضیان  پیشنهاد:  تحويل  مهلت    -
1403/04/02 لغايت 1403/04/16 در پاكت دربسته مهر و موم شده تحويل دبیر خانه كمیسیون معاملات واقع در 

جزيره قشم- اسكله بندر بهمن – مديريت امور حقوقي و قراردادها  نمايند.
-   تلفن35252150 - 076 )كد پستی : 7951617444( 

www. Qeshm.ir :آدرس الكترونیكی -
-  ساير توضیحات:

-  به پیشنهاداتی كه پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

قیمت پایه ریالی به ازای هر   موقعیت کاربری مساحت)متر مربع( شماره قطعه  ردیف
 متر مربع 

1 P-41 713  350.000.000 بلوار هنگام  مختلط 
2 P-43 710  350.000.000 بلوار هنگام  مختلط 
3 P-24 2508  350.000.000 بلوار هنگام  مختلط 
4 P-36 2013  350.000.000 بلوار هنگام  مختلط 
5 D-3000 2460  1.500.000.000 ضلع شمالی بازار اطلس  تجاری 
6 TD-1 1322  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری  
7 TD-2 1181  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
8 TD-3 1215  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
9 TD-4 1189  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
10 TD-5 2022  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
11 TD-6 985  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
12 TD-7 761  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
13 TD-8 1080  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
14 TD-9 1116  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
15 TD-10 1107  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
16 TD-11 893  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
17 TD-12 435 300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  ی تجار 
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  629 1 18
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  741 2 19
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  589 7 20
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  589 8 21
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  589 10 22
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  589 11 23
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  573 14 24

 

 

م . الف :  1403 - 1033

شور و نشاط کودکان و خانواده هاشور و نشاط کودکان و خانواده ها
 در  جشنواره خانوادگی » بازیما« در قشم  در  جشنواره خانوادگی » بازیما« در قشم 

 افتتاح رسمی  ستادانتخاباتی  افتتاح رسمی  ستادانتخاباتی 
دکترپزشکیان  در شهرستان قشم دکترپزشکیان  در شهرستان قشم 

3 3

امکان انتقال سوابق ثبتی شرکت های فعال
 مناطق آزاد  به سرزمین اصلی محقق شد

زاهدنیا رئیس اداره ثبت شرکت های سازمان منطقه آزاد قشم:

3

هفته نامههفته نامه
 اقتصاد قشم اقتصاد قشم


